
名様

【住所】

　　　
☆展示会・講演会に関するお問合せは、展示会窓口(TEL:　090-7577-6346　村田)　までお願いいたします。

介護用品・福祉用具展示会のお知らせ

お申し込みは下記まで
【電話番号】

【会社名】

ＦＡＸ：088-820-6070

(株)ケアマックスコーポレーション

【FAX】

【来場予定者数】

拝啓 残暑の候、

貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

この度、岐阜県にて福祉用具展示会を

開催する運びとなりました。

本展示会では最新の福祉用具、食品、雑貨、

便利グッズ等を展示いたします。

ぜひご参加いただき、皆様のお仕事や生活に

お役立て頂ければ幸いです。 敬具

９月 吉日

２０２２年１１月１５日(火)

開場時間１０：３０～１６：３０開催場所

岐阜市文化センター 1F催し広場

〒500-8842 岐阜県岐阜市金町5丁目7-2

開催日時

会場ご案内


